ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.03.2020г.                                                                                    № 8
с. Зелёная Поляна

[bookmark: _GoBack]О даче согласия на передачу  из собственности муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района в муниципальную собственность  Троицкого района Алтайского края муниципального имущества

В соответствии со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.   Дать согласие на передачу из собственности муниципального образования Зелёнополянский сельсовет  Троицкого района в муниципальную собственность  Троицкого района Алтайского края муниципального имущества, согласно приложению.
2 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета и социальной сферы  (М.И. Карманов).

Глава Зелёнополянского сельсовета			С. В. Алтухова

Приложение
к решению Зелёнополянского сельского совета депутатов
от «27» марта 2020 года № 8

Перечень
муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность Троицкого района Алтайского края

	Наименование объекта
	Место расположения, площадь

	Памятники
	Памятник –мемориал погибшим землякам в годы ВОВ , площадь- 800  кв.м, с. Зеленая Поляна, ул. Парковая ,10;
Памятник погибшим землякам в годы ВОВ , площадь-   36 кв.м,с. Вершинино ул. Центральная 46а ;
Братская могила партизан, площадь-900 кв.м,                              с. Вершинино ул.Набережная, 35а

	Дороги местного значения
	Зеленая Поляна:
ул. Урожайная, 969
ул. Октябрьская, 1752 м
ул. Первомайская, 1244 м
ул. 40 лет Победы, 851 м
ул. Парковая,873 м
ул. Школьная,960 м
ул. Молодежная, 442 м
с. Вершинино:
ул. Центральная 1990 м.
ул. Набережная, 1979 м
п. Степной:
ул. Цветочная 300 м
ул. Ветеранов 300 м
ул. Сибирская 500 м
ул. Молодёжная 500 м
ул. Прудская 700 м

	Кладбище
	с. Зеленая Поляна ;5,8га;
с. Вершинино,3,5 га;
с. Горюшино, 1 га